
 

 
 

 
Думы и администрации 

Шерагульского сельского поселения 

Тулунского района Иркутской области 
 

12 сентября 2019 года                                 № 35 (447) 

 

Содержание номера 
 

1. Распоряжение администрации Шерагульского сельского поселения от 11.09.2019 г. 

№ 87-р «О  начале  отопительного периода 2019-2020 г.г.» 

 
В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года  №  354 «О 

предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 

многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Администрации Тулунского 

муниципального района от 09 сентября 2019 года №  130-пг «О начале отопительного 

сезона 2019-2020 годов», руководствуясь ст. 47 Устава Шерагульского муниципального 

образования, в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, 

учитывая готовность источников теплоснабжения  к отопительному периоду 2019-2020 

г.г.: 

1. Определить начало  отопительного периода 2019-2020 г.г. для объектов 

здравоохранения, образования,  культуры – 16 сентября  2019 года. 

2. МУСХП «Центральное» обеспечить 10-ти суточный нормативный  

запас топлива  на котельную МОУ «Шерагульская средняя общеобразовательная школа». 

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Информационный вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

Глава  Шерагульского  сельского поселения                              П.А. Сулима 

 
 

2. Решение Думы Шерагульского сельского поселения от 12.09.2019 г. № 19  ««О внесении 

изменений в решение Думы Шерагульского сельского поселения от «12» декабря 2017 г. 

№ 39 «Об установлении оплаты труда и формировании расходов на оплату труда 

главы Шерагульского  сельского поселения» (с изменениями от 28.12.2017 г. № 46; от 

25.01.2018 г. № 2) 

 
В связи с увеличением норматива формирования расходов на оплату труда главы 

Шерагульского сельского поселения, руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 8 Закона Иркутской области от 17.12.2008 г. № 122-оз 

«О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного 



 

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской 

области», Постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 г. № 599-пп 

«Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, 

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов 

местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», статьями 26, 

33 Устава Шерагульского муниципального образования, Дума Шерагульского сельского 

поселения       

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы Шерагульского сельского поселения от «12» декабря 

2017 г. «Об установлении оплаты труда и формировании расходов на оплату труда главы 

Шерагульского сельского поселения» (с изменениями от «28» декабря 2017 г. № 46; от 

25.01.2018 г. № 2) (далее – решение Думы) следующие изменения: 

1.1. подпункт 1 пункта 2 решения Думы изложить в следующей редакции: 

«должностной оклад в размере 8545 рублей;»; 

1.2. пункт 3 решения Думы изложить в следующей редакции: 

«Ежемесячно главе сельского поселения выплачивается денежное поощрение в 

размере 4,85 должностных окладов.»; 

1.3. пункты 6-13 признать утратившими силу. 

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2019 года.  

3. Администрации Шерагульского сельского поселения опубликовать настоящее 

решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Шерагульского  сельского поселения                        П.А.Сулима 

 
 

 

3. Постановление  администрации Шерагульского сельского поселения от 12.09.2019 

г. № 43-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шерагульского 

муниципального образования за 1 полугодие 2019 года» 

 
Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьей 40 Устава 

Шерагульского муниципального образования, статьей 5 Положения о бюджетном 

процессе в Шерагульском муниципальном образовании, администрация Шерагульского 

сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шерагульского муниципального 

образования за 1 полугодие 2019 года (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете   «Информационный вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Шерагульского  сельского поселения                                      П.А. Сулима 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Шерагульского сельского поселения  

от   12.09.2019г.   №   43-п 



 

 

ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА ШЕРАГУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 1 ПОЛУГОДИЕ 2019 ГОДА 

 

1. Доходы бюджета 

Ед. измерения: руб. 

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код дохода по 

бюджетной 

классификации 

Утвержде

нные 

бюджетн

ые 

назначен

ия 

Исполнен

о 

Неисполн

енные 

назначен

ия 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 X 

18 440 

900,00 

8 335 

473,11 

2 411 

470,06 

в том числе:           

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 

000 

10000000000000

000 

4 613 

800,00 

2 202 

329,94 

2 411 

470,06 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 

182 

10100000000000

000 

1 040 

200,00 

415 

223,49 

624 

976,51 

Налог на доходы физических лиц 010 

182 

10102000010000

110 

1 040 

200,00 

415 

223,49 

624 

976,51 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 010 

182 

10102010010000

110 

1 040 

000,00 

415 

035,81 

624 

964,19 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 

(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 

по соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному) 010 

182 

10102010011000

110 

1 040 

000,00 

414 

254,69 

625 

745,31 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 

(пени по соответствующему платежу) 010 

182 

10102010012100

110 - 46,59 - 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 

(суммы денежных взысканий (штрафов) по 

соответствующему платежу согласно законодательству 

Российской Федерации) 010 

182 

10102010013000

110 - 734,53 - 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 

физическими лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской Федерации 010 

182 

10102030010000

110 200,00 187,68 12,32 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 

физическими лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской Федерации (сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному) 010 

182 

10102030011000

110 200,00 150,36 49,64 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 

физическими лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 

соответствующему платежу) 010 

182 

10102030012100

110 - 2,32 - 



 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 

физическими лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской Федерации (суммы 

денежных взысканий (штрафов) по соответствующему 

платежу согласно законодательству Российской 

Федерации) 010 

182 

10102030013000

110 - 35,00 - 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 

РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 010 

100 

10300000000000

000 

1 964 

400,00 

1 036 

762,58 

927 

637,42 

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 

производимым на территории Российской Федерации 010 

100 

10302000010000

110 

1 964 

400,00 

1 036 

762,58 

927 

637,42 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты 010 

100 

10302230010000

110 

855 

500,00 

470 

646,63 

384 

853,37 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 010 

100 

10302231010000

110 

855 

500,00 

470 

646,63 

384 

853,37 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты 010 

100 

10302240010000

110 7 800,00 3 570,84 4 229,16 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 010 

100 

10302241010000

110 7 800,00 3 570,84 4 229,16 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты 010 

100 

10302250010000

110 

1 292 

800,00 

652 

192,72 

640 

607,28 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 010 

100 

10302251010000

110 

1 292 

800,00 

652 

192,72 

640 

607,28 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты 010 

100 

10302260010000

110 

-191 

700,00 

-89 

647,61 - 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях формирования 010 

100 

10302261010000

110 

-191 

700,00 

-89 

647,61 - 



 

дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 

182 

10500000000000

000 82 200,00 82 298,89 - 

Единый сельскохозяйственный налог 010 

182 

10503000010000

110 82 200,00 82 298,89 - 

Единый сельскохозяйственный налог 010 

182 

10503010010000

110 82 200,00 82 298,89 - 

Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному) 010 

182 

10503010011000

110 82 200,00 80 710,00 1 490,00 

Единый сельскохозяйственный налог (пени по 

соответствующему платежу) 010 

182 

10503010012100

110 - 1 588,89 - 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 

182 

10600000000000

000 

1 420 

000,00 

609 

544,68 

810 

455,32 

Налог на имущество физических лиц 010 

182 

10601000000000

110 95 000,00 32 153,02 62 846,98 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений 010 

182 

10601030100000

110 95 000,00 32 153,02 62 846,98 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений (сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному) 010 

182 

10601030101000

110 95 000,00 27 840,06 67 159,94 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений (пени по 

соответствующему платежу) 010 

182 

10601030102100

110 - 4 312,96 - 

Земельный налог 010 

182 

10606000000000

110 

1 325 

000,00 

577 

391,66 

747 

608,34 

Земельный налог с организаций 010 

182 

10606030000000

110 

780 

000,00 

467 

706,42 

312 

293,58 

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах сельских 

поселений 010 

182 

10606033100000

110 

780 

000,00 

467 

706,42 

312 

293,58 

Земельный налог с физических лиц 010 

182 

10606040000000

110 

545 

000,00 

109 

685,24 

435 

314,76 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 010 

182 

10606043100000

110 

545 

000,00 

109 

685,24 

435 

314,76 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 

934 

10800000000000

000 8 000,00 5 500,00 2 500,00 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий (за исключением действий, совершаемых 

консульскими учреждениями Российской Федерации) 010 

934 

10804000010000

110 8 000,00 5 500,00 2 500,00 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий 010 

934 

10804020010000

110 8 000,00 5 500,00 2 500,00 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий (сумма платежа) 010 

934 

10804020011000

110 8 000,00 5 500,00 2 500,00 



 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 010 

934 

11300000000000

000 98 000,00 51 000,30 46 999,70 

Доходы от оказания платных услуг (работ) 010 

934 

11301000000000

130 98 000,00 51 000,00 47 000,00 

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 010 

934 

11301990000000

130 98 000,00 51 000,00 47 000,00 

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 

получателями средств бюджетов сельских поселений 010 

934 

11301995100000

130 98 000,00 51 000,00 47 000,00 

Доходы от компенсации затрат государства 010 

934 

11302000000000

130 - 0,30 - 

Прочие доходы от компенсации затрат государства 010 

934 

11302990000000

130 - 0,30 - 

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

сельских поселений 010 

934 

11302995100000

130 - 0,30 - 

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 

934 

11600000000000

000 1 000,00 2 000,00 - 

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами 

субъектов Российской Федерации за несоблюдение 

муниципальных правовых актов 010 

934 

11651000020000

140 1 000,00 2 000,00 - 

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами 

субъектов Российской Федерации за несоблюдение 

муниципальных правовых актов, зачисляемые в 

бюджеты поселений 010 

934 

11651040020000

140 1 000,00 2 000,00 - 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 

934 

20000000000000

000 

13 827 

100,00 

6 133 

143,17 

7 693 

956,83 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 

934 

20200000000000

000 

13 827 

100,00 

6 133 

143,17 

7 693 

956,83 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 010 

934 

20210000000000

150 

11 494 

200,00 

5 776 

518,00 

5 717 

682,00 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 

934 

20215001000000

150 

11 494 

200,00 

5 776 

518,00 

5 717 

682,00 

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 010 

934 

20215001100000

150 

11 494 

200,00 

5 776 

518,00 

5 717 

682,00 

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации (межбюджетные субсидии) 010 

934 

20220000000000

150 

2 044 

300,00 

231 

725,17 

1 812 

574,83 

Субсидии бюджетам на реализацию программ 

формирования современной городской среды 010 

934 

20225555000000

150 

1 449 

900,00 - 

1 449 

900,00 

Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию 

программ формирования современной городской среды 010 

934 

20225555100000

150 

1 449 

900,00 - 

1 449 

900,00 

Прочие субсидии 010 

934 

20229999000000

150 

594 

400,00 

231 

725,17 

362 

674,83 

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 010 

934 

20229999100000

150 

594 

400,00 

231 

725,17 

362 

674,83 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 010 

934 

20230000000000

150 

288 

600,00 

124 

900,00 

163 

700,00 

Субвенции местным бюджетам на выполнение 

передаваемых полномочий субъектов Российской 

Федерации 010 

934 

20230024000000

150 700,00 - 700,00 



 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

выполнение передаваемых полномочий субъектов 

Российской Федерации 010 

934 

20230024100000

150 700,00 - 700,00 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 010 

934 

20235118000000

150 

287 

900,00 

124 

900,00 

163 

000,00 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 

934 

20235118100000

150 

287 

900,00 

124 

900,00 

163 

000,00 

            

                          2. Расходы бюджета 

 

Форма 

0503117  

с.2 

      

 Наименование показателя 
Код 

строки 

Код расхода по 

бюджетной 

классификации 

Утвержде

нные 

бюджетн

ые 

назначен

ия 

Исполнен

о 

Неисполн

енные 

назначен

ия 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 x 

19 079 

554,21 

7 475 

057,77 

2 374 

766,47 

в том числе:           

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 

000 0100 

0000000000 000  

4 669 

321,51 

2 294 

555,04 

2 374 

766,47 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 

000 0100 

0000000000 100  

3 902 

688,11 

2 004 

699,84 

1 897 

988,27 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 200 

000 0100 

0000000000 120  

3 902 

688,11 

2 004 

699,84 

1 897 

988,27 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 200 

000 0100 

0000000000 121  

3 022 

100,32 

1 573 

624,92 

1 448 

475,40 

Иные выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов, за исключением фонда 

оплаты труда 200 

000 0100 

0000000000 122  4 020,00 4 020,00 - 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 200 

000 0100 

0000000000 129  

876 

567,79 

427 

054,92 

449 

512,87 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0100 

0000000000 200  

552 

100,00 

143 

656,87 

408 

443,13 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0100 

0000000000 240  

552 

100,00 

143 

656,87 

408 

443,13 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0100 

0000000000 244  

552 

100,00 

143 

656,87 

408 

443,13 

Иные бюджетные ассигнования 200 

000 0100 

0000000000 800  

214 

533,40 

146 

198,33 68 335,07 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 

000 0100 

0000000000 850  

212 

533,40 

146 

198,33 66 335,07 

Уплата налога на имущество организаций и земельного 

налога 200 

000 0100 

0000000000 851  

131 

669,00 68 752,00 62 917,00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 

000 0100 

0000000000 852  5 128,00 2 460,00 2 668,00 

Уплата иных платежей 200 

000 0100 

0000000000 853  75 736,40 74 986,33 750,07 

Резервные средства 200 

000 0100 

0000000000 870  2 000,00 - 2 000,00 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 200 

000 0102 

0000000000 000  

976 

000,03 

412 

328,92 

563 

671,11 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 200 

000 0102 

0000000000 100  

976 

000,03 

412 

328,92 

563 

671,11 



 

внебюджетными фондами 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 200 

000 0102 

0000000000 120  

976 

000,03 

412 

328,92 

563 

671,11 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 200 

000 0102 

0000000000 121  

749 

616,00 

318 

561,17 

431 

054,83 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 200 

000 0102 

0000000000 129  

226 

384,03 93 767,75 

132 

616,28 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 200 

000 0104 

0000000000 000  

3 686 

211,48 

1 877 

932,12 

1 808 

279,36 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 

000 0104 

0000000000 100  

2 926 

688,08 

1 592 

370,92 

1 334 

317,16 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 200 

000 0104 

0000000000 120  

2 926 

688,08 

1 592 

370,92 

1 334 

317,16 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 200 

000 0104 

0000000000 121  

2 272 

484,32 

1 255 

063,75 

1 017 

420,57 

Иные выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов, за исключением фонда 

оплаты труда 200 

000 0104 

0000000000 122  4 020,00 4 020,00 - 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 200 

000 0104 

0000000000 129  

650 

183,76 

333 

287,17 

316 

896,59 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0104 

0000000000 200  

551 

400,00 

143 

656,87 

407 

743,13 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0104 

0000000000 240  

551 

400,00 

143 

656,87 

407 

743,13 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0104 

0000000000 244  

551 

400,00 

143 

656,87 

407 

743,13 

Иные бюджетные ассигнования 200 

000 0104 

0000000000 800  

208 

123,40 

141 

904,33 66 219,07 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 

000 0104 

0000000000 850  

208 

123,40 

141 

904,33 66 219,07 

Уплата налога на имущество организаций и земельного 

налога 200 

000 0104 

0000000000 851  

131 

669,00 68 752,00 62 917,00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 

000 0104 

0000000000 852  5 128,00 2 460,00 2 668,00 

Уплата иных платежей 200 

000 0104 

0000000000 853  71 326,40 70 692,33 634,07 

Резервные фонды 200 

000 0111 

0000000000 000  2 000,00 - 2 000,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 

000 0111 

0000000000 800  2 000,00 - 2 000,00 

Резервные средства 200 

000 0111 

0000000000 870  2 000,00 - 2 000,00 

Другие общегосударственные вопросы 200 

000 0113 

0000000000 000  5 110,00 4 294,00 816,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0113 

0000000000 200  700,00 - 700,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0113 

0000000000 240  700,00 - 700,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0113 

0000000000 244  700,00 - 700,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 

000 0113 

0000000000 800  4 410,00 4 294,00 116,00 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 

000 0113 

0000000000 850  4 410,00 4 294,00 116,00 

Уплата иных платежей 200 

000 0113 

0000000000 853  4 410,00 4 294,00 116,00 



 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 

000 0200 

0000000000 000  

287 

900,00 

124 

900,00 

163 

000,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 

000 0200 

0000000000 100  

267 

100,00 

124 

900,00 

142 

200,00 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 200 

000 0200 

0000000000 120  

267 

100,00 

124 

900,00 

142 

200,00 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 200 

000 0200 

0000000000 121  

205 

146,00 98 647,80 

106 

498,20 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 200 

000 0200 

0000000000 129  61 954,00 26 252,20 35 701,80 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0200 

0000000000 200  20 800,00 - 20 800,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0200 

0000000000 240  20 800,00 - 20 800,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0200 

0000000000 244  20 800,00 - 20 800,00 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 

000 0203 

0000000000 000  

287 

900,00 

124 

900,00 

163 

000,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 

000 0203 

0000000000 100  

267 

100,00 

124 

900,00 

142 

200,00 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 200 

000 0203 

0000000000 120  

267 

100,00 

124 

900,00 

142 

200,00 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов 200 

000 0203 

0000000000 121  

205 

146,00 98 647,80 

106 

498,20 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 200 

000 0203 

0000000000 129  61 954,00 26 252,20 35 701,80 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0203 

0000000000 200  20 800,00 - 20 800,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0203 

0000000000 240  20 800,00 - 20 800,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0203 

0000000000 244  20 800,00 - 20 800,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200 

000 0300 

0000000000 000  

175 

500,00 18 950,00 

156 

550,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0300 

0000000000 200  

175 

500,00 18 950,00 

156 

550,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0300 

0000000000 240  

175 

500,00 18 950,00 

156 

550,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0300 

0000000000 244  

175 

500,00 18 950,00 

156 

550,00 

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 200 

000 0314 

0000000000 000  

175 

500,00 18 950,00 

156 

550,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0314 

0000000000 200  

175 

500,00 18 950,00 

156 

550,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0314 

0000000000 240  

175 

500,00 18 950,00 

156 

550,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0314 

0000000000 244  

175 

500,00 18 950,00 

156 

550,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 

000 0400 

0000000000 000  

2 230 

430,73 

100 

335,99 

2 130 

094,74 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0400 

0000000000 200  

2 230 

430,73 

100 

335,99 

2 130 

094,74 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0400 

0000000000 240  

2 230 

430,73 

100 

335,99 

2 130 

094,74 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0400 

0000000000 244  

2 230 

430,73 

100 

335,99 

2 130 

094,74 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 

000 0409 

0000000000 000  

2 131 

430,73 99 135,99 

2 032 

294,74 



 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0409 

0000000000 200  

2 131 

430,73 99 135,99 

2 032 

294,74 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0409 

0000000000 240  

2 131 

430,73 99 135,99 

2 032 

294,74 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0409 

0000000000 244  

2 131 

430,73 99 135,99 

2 032 

294,74 

Другие вопросы в области национальной экономики 200 

000 0412 

0000000000 000  99 000,00 1 200,00 97 800,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0412 

0000000000 200  99 000,00 1 200,00 97 800,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0412 

0000000000 240  99 000,00 1 200,00 97 800,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0412 

0000000000 244  99 000,00 1 200,00 97 800,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 

000 0500 

0000000000 000  

2 771 

181,00 

474 

040,62 

2 297 

140,38 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0500 

0000000000 200  

2 771 

181,00 

474 

040,62 

2 297 

140,38 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0500 

0000000000 240  

2 771 

181,00 

474 

040,62 

2 297 

140,38 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0500 

0000000000 244  

2 771 

181,00 

474 

040,62 

2 297 

140,38 

Коммунальное хозяйство 200 

000 0502 

0000000000 000  

214 

000,00 

137 

544,28 76 455,72 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0502 

0000000000 200  

214 

000,00 

137 

544,28 76 455,72 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0502 

0000000000 240  

214 

000,00 

137 

544,28 76 455,72 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0502 

0000000000 244  

214 

000,00 

137 

544,28 76 455,72 

Благоустройство 200 

000 0503 

0000000000 000  

2 557 

181,00 

336 

496,34 

2 220 

684,66 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0503 

0000000000 200  

2 557 

181,00 

336 

496,34 

2 220 

684,66 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0503 

0000000000 240  

2 557 

181,00 

336 

496,34 

2 220 

684,66 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0503 

0000000000 244  

2 557 

181,00 

336 

496,34 

2 220 

684,66 

ОБРАЗОВАНИЕ 200 

000 0700 

0000000000 000  22 100,00 18 600,00 3 500,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0700 

0000000000 200  22 100,00 18 600,00 3 500,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0700 

0000000000 240  22 100,00 18 600,00 3 500,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0700 

0000000000 244  22 100,00 18 600,00 3 500,00 

Профессиональная подготовка, переподготовка и 

повышение квалификации 200 

000 0705 

0000000000 000  22 100,00 18 600,00 3 500,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0705 

0000000000 200  22 100,00 18 600,00 3 500,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0705 

0000000000 240  22 100,00 18 600,00 3 500,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0705 

0000000000 244  22 100,00 18 600,00 3 500,00 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 

000 0800 

0000000000 000  

4 904 

703,29 

2 471 

326,41 

2 433 

376,88 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 

000 0800 

0000000000 100  

3 549 

908,45 

1 846 

247,20 

1 703 

661,25 

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 

000 0800 

0000000000 110  

3 549 

908,45 

1 846 

247,20 

1 703 

661,25 

Фонд оплаты труда учреждений 200 

000 0800 

0000000000 111  

2 728 

343,08 

1 451 

594,62 

1 276 

748,46 



 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 

работникам учреждений 200 

000 0800 

0000000000 119  

821 

565,37 

394 

652,58 

426 

912,79 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0800 

0000000000 200  

1 302 

600,00 

597 

151,59 

705 

448,41 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0800 

0000000000 240  

1 302 

600,00 

597 

151,59 

705 

448,41 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0800 

0000000000 244  

1 302 

600,00 

597 

151,59 

705 

448,41 

Иные бюджетные ассигнования 200 

000 0800 

0000000000 800  52 194,84 27 927,62 24 267,22 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 

000 0800 

0000000000 850  52 194,84 27 927,62 24 267,22 

Уплата налога на имущество организаций и земельного 

налога 200 

000 0800 

0000000000 851  51 347,00 27 497,00 23 850,00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 

000 0800 

0000000000 852  52,00 52,00 - 

Уплата иных платежей 200 

000 0800 

0000000000 853  795,84 378,62 417,22 

Культура 200 

000 0801 

0000000000 000  

4 904 

703,29 

2 471 

326,41 

2 433 

376,88 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 

000 0801 

0000000000 100  

3 549 

908,45 

1 846 

247,20 

1 703 

661,25 

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 

000 0801 

0000000000 110  

3 549 

908,45 

1 846 

247,20 

1 703 

661,25 

Фонд оплаты труда учреждений 200 

000 0801 

0000000000 111  

2 728 

343,08 

1 451 

594,62 

1 276 

748,46 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 

работникам учреждений 200 

000 0801 

0000000000 119  

821 

565,37 

394 

652,58 

426 

912,79 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0801 

0000000000 200  

1 302 

600,00 

597 

151,59 

705 

448,41 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 0801 

0000000000 240  

1 302 

600,00 

597 

151,59 

705 

448,41 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 0801 

0000000000 244  

1 302 

600,00 

597 

151,59 

705 

448,41 

Иные бюджетные ассигнования 200 

000 0801 

0000000000 800  52 194,84 27 927,62 24 267,22 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 

000 0801 

0000000000 850  52 194,84 27 927,62 24 267,22 

Уплата налога на имущество организаций и земельного 

налога 200 

000 0801 

0000000000 851  51 347,00 27 497,00 23 850,00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 

000 0801 

0000000000 852  52,00 52,00 - 

Уплата иных платежей 200 

000 0801 

0000000000 853  795,84 378,62 417,22 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 200 

000 1000 

0000000000 000  

245 

900,00 

121 

953,85 

123 

946,15 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 

000 1000 

0000000000 300  

245 

900,00 

121 

953,85 

123 

946,15 

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 

нормативных социальных выплат 200 

000 1000 

0000000000 320  

245 

900,00 

121 

953,85 

123 

946,15 

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты 

гражданам, кроме публичных нормативных обязательств 200 

000 1000 

0000000000 321  

245 

900,00 

121 

953,85 

123 

946,15 

Пенсионное обеспечение 200 

000 1001 

0000000000 000  

245 

900,00 

121 

953,85 

123 

946,15 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 

000 1001 

0000000000 300  

245 

900,00 

121 

953,85 

123 

946,15 

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 

нормативных социальных выплат 200 

000 1001 

0000000000 320  

245 

900,00 

121 

953,85 

123 

946,15 

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты 

гражданам, кроме публичных нормативных обязательств 200 

000 1001 

0000000000 321  

245 

900,00 

121 

953,85 

123 

946,15 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 118 25 000,00 93 000,00 



 

0000000000 000  000,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 

000 1100 

0000000000 100  10 000,00 - 10 000,00 

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 

000 1100 

0000000000 110  10 000,00 - 10 000,00 

Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда 

учреждений, лицам, привлекаемым согласно 

законодательству для выполнения отдельных 

полномочий 200 

000 1100 

0000000000 113  10 000,00 - 10 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 1100 

0000000000 200  

108 

000,00 25 000,00 83 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 1100 

0000000000 240  

108 

000,00 25 000,00 83 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 1100 

0000000000 244  

108 

000,00 25 000,00 83 000,00 

Физическая культура 200 

000 1101 

0000000000 000  

118 

000,00 25 000,00 93 000,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 

000 1101 

0000000000 100  10 000,00 - 10 000,00 

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 

000 1101 

0000000000 110  10 000,00 - 10 000,00 

Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда 

учреждений, лицам, привлекаемым согласно 

законодательству для выполнения отдельных 

полномочий 200 

000 1101 

0000000000 113  10 000,00 - 10 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 1101 

0000000000 200  

108 

000,00 25 000,00 83 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 200 

000 1101 

0000000000 240  

108 

000,00 25 000,00 83 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 

000 1101 

0000000000 244  

108 

000,00 25 000,00 83 000,00 

ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА 200 

000 1300 

0000000000 000  2 000,00 - 2 000,00 

Обслуживание государственного (муниципального) 

долга 200 

000 1300 

0000000000 700  2 000,00 - 2 000,00 

Обслуживание муниципального долга 200 

000 1300 

0000000000 730  2 000,00 - 2 000,00 

Обслуживание государственного внутреннего и 

муниципального долга 200 

000 1301 

0000000000 000  2 000,00 - 2 000,00 

Обслуживание государственного (муниципального) 

долга 200 

000 1301 

0000000000 700  2 000,00 - 2 000,00 

Обслуживание муниципального долга 200 

000 1301 

0000000000 730  2 000,00 - 2 000,00 

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО 

ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 200 

000 1400 

0000000000 000  

3 652 

517,68 

1 825 

395,86 

1 827 

121,82 

Межбюджетные трансферты 200 

000 1400 

0000000000 500  

3 652 

517,68 

1 825 

395,86 

1 827 

121,82 

Иные межбюджетные трансферты 200 

000 1400 

0000000000 540  

3 652 

517,68 

1 825 

395,86 

1 827 

121,82 

Прочие межбюджетные трансферты общего характера 200 

000 1403 

0000000000 000  

3 652 

517,68 

1 825 

395,86 

1 827 

121,82 

Межбюджетные трансферты 200 

000 1403 

0000000000 500  

3 652 

517,68 

1 825 

395,86 

1 827 

121,82 

Иные межбюджетные трансферты 200 

000 1403 

0000000000 540  

3 652 

517,68 

1 825 

395,86 

1 827 

121,82 

            

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 x 

-638 

654,21 

860 

415,34 x                     

      



 

                    3. Источники финансирования дефицита бюджета 

      

 Наименование показателя 
Код 

строки 

Код источника 

финансирования 

дефицита 

бюджета по 

бюджетной 

классификации 

Утвержде

нные 

бюджетн

ые 

назначен

ия 

Исполнен

о 

Неисполн

енные 

назначен

ия 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 x 

638 

654,21 

-860 

415,34 x 

в том числе:           

источники внутреннего финансирования бюджета 520 x 

228 

000,00 - 

228 

000,00 

из них:           

Получение кредитов от кредитных организаций 

бюджетами сельских поселений в валюте Российской 

Федерации 520 

934 

01020000100000

710 

228 

000,00 - 

228 

000,00 

источники внешнего финансирования бюджета 620 x - - - 

из них:           

Изменение остатков средств 700 

*** 

01000000000000

000 

410 

654,21 

-860 

415,34 

1 271 

069,55 

Изменение остатков средств на счетах по учету средств 

бюджета 700 

*** 

01050000000000

000 

410 

654,21 

-860 

415,34 

1 271 

069,55 

увеличение остатков средств, всего 710 

934 

01050000000000

500 

-18 668 

900,00 

-8 354 

296,29 x                     

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 710 

934 

01050201100000

510 

-18 668 

900,00 

-8 354 

296,29 x                     

уменьшение остатков средств, всего 720 

934 

01050000000000

600 

19 079 

554,21 

7 493 

880,95 x                     

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 720 

934 

01050201100000

610 

19 079 

554,21 

7 493 

880,95 x                     

 

Председатель Комитета по финансам администрации  

Тулунского муниципального района                                                           Г.Э.Романчук  

 

Главный бухгалтер                                                                                              Л.А. Надь 

 

 

"____" __________2019 г 

  
 

 

Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня, 

учрежденное исключительно для издания официальных сообщений материалов, 

нормативных и иных актов администрации и Думы сельского поселения. 

Издатель, редакция и распространитель – администрация Шерагульского сельского поселения 

Адрес: Иркутская область Тулунский район с. Шерагул ул. Ленина 84 

Глава администрации: П.А. Сулима 

Ответственный за выпуск: Е.М. Ермакова 

Тираж 10 экземпляров. Объем не менее 2-х страниц. Распространяется бесплатно  


